
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/318/23 

RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Dłutów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami publicznej szkoły 

podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 

2089 i 2245 oraz z 2023 r. poz. 185) Rada Gminy Dłutów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji dla kandydatów zamieszkałym poza obwodem do klas pierwszych 

publicznej szkoły podstawowej na terenie Gminy Dłutów, liczbę punktów przyznano danemu kryterium oraz 

dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriom, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/40/19 Rady Gminy Dłutów z dnia 7 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Dłutów. 

§ 3. Postanowienia niniejszej uchwały stosuję się począwszy od naboru do szkoły podstawowej od roku 

szkolnego 2024/2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dłutów 

 

 

Krzysztof Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6082



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/318/23 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

KRYTERIA NABORU I PUNKTACJA OKREŚLONA PRZEZ ORGAN PROWADZĄCY SZKOŁY 

PODSTAWOWE NA TERENIE GMINY DŁUTÓW, 

DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODAMI TYCH SZKÓŁ 

Lp. Kryteria do szkoły podstawowej Liczba punktów Dokumenty 

1 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 

placówki, do której składany jest 

wniosek 

10 

Dane potwierdza Dyrektor 

Szkoły  

na podstawie dokumentacji 

będącej  

w posiadaniu szkoły 

2 

Kandydat spełnia obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego 

w Przedszkolu  

w Dłutowie 

10 

Dane potwierdza Dyrektor 

Szkoły  

na podstawie dokumentacji 

będącej  

w posiadaniu szkoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6082


		2023-07-21T11:44:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




